
УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 1           Microsoft Teams code: zqgs9ev 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

Р.Бр Индекс 
Статус 

(Р/В) 
Успех Забелешка 

1.  56466       

2.  56719       

3.  57623       

4.  57684       

5.  57725       

6.  58081       

7.  58669       

8.  58773       

9.  58844       

10.  59273       

11.  59352       

12.  59359       

13.  59557       

14.  59659       

15.  59723       

16.  59842       

17.  59851       

18.  59890       

19.  59950       

20.  60128       

21.  60169       

22.  60193       

23.  60204       

24.  60210       

25.  60370       

26.  60495       

27.  60534       



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 2          Microsoft Teams code:  nkj910y   

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

28.  60585       

29.  60668       

30.  60685       

31.  60754       

32.  60771       

33.  60820       

34.  60827       

35.  60844       

36.  60851       

37.  60937       

38.  60948       

39.  61069       

40.  61104       

41.  61105       

42.  61112       

43.  61121       

44.  61146       

45.  61184       

46.  61228       

47.  61327       

48.  61351       

49.  61421       

50.  61435       

51.  61485       

52.  61582       

53.  61591       

54.  61596       



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 3           Microsoft Teams code:  bezwevq 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

55.  61611       

56.  61635       

57.  61680       

58.  61689       

59.  61700       

60.  61704       

61.  61706       

62.  61707       

63.  61724       

64.  61749       

65.  61779       

66.  61846       

67.  61853       

68.  61855       

69.  61864       

70.  61866       

71.  61891       

72.  61892       

73.  61908       

74.  61909       

75.  61928       

76.  61930       

77.  61939       

78.  61954       

79.  62003       

80.  62019       

81.  62020       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 4           Microsoft Teams code: 2m2swdk 

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

82.  62040       

83.  62072       

84.  62120       

85.  62154       

86.  62155       

87.  62222       

88.  62333       

89.  62358       

90.  62359       

91.  62363       

92.  62367       

93.  62369       

94.  62372       

95.  62377       

96.  62379       

97.  62380       

98.  62386       

99.  62388       

100.  62389       

101.  62406       

102.  62407       

103.  62412       

104.  62414       

105.  62416       

106.  62421       

107.  62425       

108.  62426       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 5           Microsoft Teams code:  a1uxmdm  

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

109.  62427       

110.  62428       

111.  62429       

112.  62430       

113.  62433       

114.  62438       

115.  62439       

116.  62441       

117.  62443       

118.  62447       

119.  62450       

120.  62452       

121.  62455       

122.  62456       

123.  62463       

124.  62464       

125.  62466       

126.  62469       

127.  62472       

128.  62475       

129.  62477       

130.  62478       

131.  62479       

132.  62484       

133.  62486       

134.  62488       

135.  62489       



 

УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 6           Microsoft Teams code:  tu1cxkk  

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

136.  62490       

137.  62491       

138.  62498       

139.  62501       

140.  62504       

141.  62514       

142.  62518       

143.  62525       

144.  62531       

145.  62536       

146.  62537       

147.  62538       

148.  62539       

149.  62545       

150.  62547       

151.  62548       

152.  62551       

153.  62552       

154.  62553       

155.  62555       

156.  62556       

157.  62559       

158.  62567       

159.  62574       

160.  62576       

161.  62578       



УНИВЕРЗИТЕТ “СВ. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ 

ЕКОНОМСКИ ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ 

 

Испит 

Професор  Калина Треневска Б. 

Датум:  14.06.2021/29.06.2021        Час:   11,00    

   Група 7           Microsoft Teams code: 3aoqm31  

И З В Е Ш Т А Ј 

 

Студентите наведени во овој извештај полагаа Писмено-Устен испит на Економски факултет во Скопје по 
предметот Статистика за бизнис и економија  и го постигнале следниот успех: 

162.  62589       

163.  62591       

164.  62594       

165.  62607       

166.  62614       

167.  62617       

168.  62619       

169.  62623       

170.  62624       

171.  62630       

172.  62647       

173.  62648       

174.  62652       

175.  62655       

176.  62664       

177.  62669       

178.  62670       

 

Заклучно со реден број: __________________ (со бројкa и со букви) 

Потпис   м.п.____________________ 


